

Nestlé Cérélac 800g - 3811551

ref. 2115

cnk 3811551

Productbeschrijving

Nestlé CERELAC Koekjesmeel voor fruitpapjes. Maxi pack.

Kenmerken

Algemene voeding

Ingrediënten

Granen 62,7% (gehydrolyseerde TARWEbloem, TARWEmeel, TARWEgries), magere MELKpoeder 26,5%, plantaardige oliën (koolzaad, zonnebloem), minerale zouten (calciumcarbonaat, ijzerfumaraat, zinksulfaat, kaliumjodide), vitaminen (C, niacine, E, B1, pantotheenzuur, A, B6, K, foliumzuur, biotine, D), Bifiduscultuur (BL), aroma: vanilline.
Bevat gluten.

Land van oorsprong: Spanje

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Bewaarcondities

Ongeopend op een koele droge plaats bewaren.
Geopend: afgesloten en droog bewaren. Gebruik binnen 1 maand.

Datum laatste wijziging 22/07/2019

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.




Bruto kg/st	0,86
Netto kg/st	0.8
L st (mm)	145.0
B st (mm)	70.0
H st (mm)	205.0
# /sec.verp.	5.0
Bruto kg/sec.verp.	0.0
Netto kg/sec.verp.	0.0
L sec.verp. (mm)	0.0
B sec.verp. (mm)	0.0
H sec.verp. (mm)	0.0
# sec.verp/laag	65
# sec.verp/pallet	260
lagen/pallet	4
EAN	76130370.

EAN verkoopseenheid



7 613037 049954

Nestlé Cérélac 800g - 3811551

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	1798		
Energie kcal	430		
Vetten (g)	12		
Verzadigde vetzuren (g)	1,4		
Koolhydraten (g)	63		
Suikers (g)	26		
Vezels (g)	4		
Eiwitten (g)	15		
Zout (g)	0,3		
Calcium (mg)	450		
Ijzer (mg)	9,5		
Zink (mg)	3,5		
Vitamine A (µg)	400		
Thiamine (B1) (mg)	1		
Niacine (B3) (mg)	6		
Pantotheenzuur (B5) (mg)	2		
Vitamine B6 (mg)	0,3		
Foliumzuur (B11) (µg)	35		
Vitamine C (mg)	75		
Vitamine D (µg)	7		
Vitamine E (mg)	6		

Nestlé Cérélac 800g - 3811551

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden	x			
Tarwe	x			
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		